PrestaShop logo
Produit
Nom : Pompe de relevage SI-60 - SAUERMANN INDUS. :
SI60CE01UN23
Fournisseur SAUERMANN
Description
Application:
Armoire de clim ou console ou gainable jusqu'à 20kW
Caractéristiques :
Pompe à piston monobloc avec bac 0,37l
Niveau de détection marche : 28- Arrêt : 24 - Sécurité : 35mm
Tube de refoulement : Ø intérieur 6mm
Entrée des condensats : Haute : Ø29mm extérieur Basse : Ø extérieur 16mm
Classe de protection : IP X4
Double isolation
Contact d'alarme : NF 4 A résistif, 250V
Câble débrochable avec clé de verrouillage
Bac facilement démontable
Contenu du kit :
Câble débrochable verrouillable de 1.50m avec fils de contact sécurité NF
Kit d'installation : adaptateur Øint 15-20-24-32-40mm, raccord caoutchouc 90°
Øint 15mmx60mm, raccord plastique 90°C pour tube souple Øint 6mm
1 rilsan. Entrée des condensats par le dessus ou par le bas. Système de détection
anti encrassement fiable dans tout type d'environnement.
PRESTASHOP
Page 1/2
PRESTASHOP
Page 1/2
PrestaShop logo
  Galerie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
PRESTASHOP
Page 2/2